dentibus pro rerum exigentia requisitis
,
per eos secum assumendis

omnia et singula in praemissis et circa ea necessaria , seu quomodo-

cumque etiam opportuna perficiant
,
quo pia hujusniodi supplican-

tium intontio, pro Dei gloria , et sancti cjus emerita exaltatione , ad

optatos fines et effectus omnino perducj quantocius possit et valeat.

Quod i'aciens, etc.

Datumin capitulo, hac die vigesima octava mensis augusti, sub

(') Le corps de Notger se trouve encore aujourd'hui dans la sacristie de

l'église de S 1 Jean, attendant toujours une tombe digne de lui. On peut voir

dans les Promenades historiques du docteur Bovy (tome 2
, p. 28 et 29) la

description de ces précieux, restes.

10
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anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo trigesimo quarto.

Signatum : de speciali raandato reverendorum dorainorum de-

cani et capituli Sancti Joannis leodiensis, Petrus Rosen scholasticus

subscripsit.

Et a dorso sic erat scriptum : Serenissimo Principi Episcopo leo-

diensi , capitulum Sancti Joannis.

Petrus Cornely, notarius ,
per copiant subscripsit.

Sequitur apostilla Serenissimœ Suœ Celsitudinis, ad caput prœscripti

libelli supplias apposita.

Sua Celsitudo déclarât, sibi pergralum fuisse pietatis oflicium

a decano et capitule, ecclesiœ suœ coliegiatœ Sancti Joannis praesti-

tum : utque ad optatum sic firïem canonice deduci possit , députât

personas suffraganei et vicarii , et etiani Cbokier canonici leodiensis,

quibus omnimodara potestatem ad id necessariam illis imparlitur.

Actum in concilio Suœ Celsitudinis privato , trigesima augusti

,

anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo trigesimo quarto.

Signatum : Blûcquerye, et inferius : M. Hustin.

Et erat subimpressum sigillum Serenissimœ Suœ Celsitudinis

episcopi, principis leodiensis , in cera rubra.

Petrus Cornely notarius
,
per copiant subscripsit.

IV,

Testamentum IOHANNIS dicti FABRI clerici de uno altari

béate VIRGINIS beati IOHANNIS BAPTISTE et sancti

NICOLAY M. CCC.XI. («).

In nomine Domini amen. Universis présentes litteras visuris

officialis curie Leodiensis in Domino salutem et cognoscere verita-

tem. Noveritis quod in presentia fîdelis nostri Pétri Cornuti clerici

curie nostre Leodiensis notarii specialiter a nobis ad hoc deputati per

litteras curie nostre hiis presentibus annexas propter hoc personalitcr

constitutus. lohanncs dictus Faber clericus Leodiensis jacens inlecto

egritudinis sane mentis et sui compos existens ut prima facie appa-